
“Bağışıklık sistemimiz bizi 7/24 zararlı etkenlere karşı ko-
ruyan ordumuz. Milyarlarca hücrenin ahenk içinde çalış-
tığı muhteşem bir sistem. Biz farkına varmadan zararlı 
mikropları etkisiz hale geti riyor. 

TEK YAPMAMIZ GEREKEN KENDİ 
ORDUMUZUN KOMUTANI OLMAK

MERKEZ  TARUMAR

 7 AYDA BİTECEKTİ 
Ti  mi? dir.

Coca-Cola Türkiye’den Bursa’da 
su geri kazanım projesi

Merkez Park Şantiyenin 7 ayda tamamlanacağı lansman toplantısında bildirilmişti. 
8 ayı geçen bu sürede daralan Şehir Merkezinde çalışmalar sürüyormuş gibi Tüm 
gürültüsü ile yerinde sayan çalışmalar devam ediyor. 

KFOR KOSOVA DA T.SK. NAMINA HAZIR 
BULUNAN MEHMED DEVRİYE ATARKEN 

İsmail Çıbukcu
İsaören kültür ve daya-
nışma derneği başkanı

Sedir kafe kısmında gömme su 
deposu oluyormuş

Adliye ışıkları orta 
refüj şimdilerde hu-
nide yok direkt açık

B.B.B.B.
Bisiklet yolu

Selam Dua.
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Bugün soframızda tükettiğimiz tüm gıda madde-
leri tarımdan gelmektedir. Tarım insan yaşamında 
olmazsa olmazımızdır. Ülkemizde tarıma elverişli 
değerli topraklarımızı israf etmeden çok itina ile 
kullanmamız gerekmektedir. Çiftçimize kaliteli 
ve sağlıklı ürünleri yetiştirebilmeleri için tarımsal 
kooperatifler aracılığı ile eğitimlerle destek olmak 
lazım ürünün yetişmesi depolanması Pazara mar-
kete manava kadarki süreçte çiftçiye destek olun-
ması gerekir.

Kooperatiflere Devletimiz tarafından ziraat mü-
hendisleri görevlendirilmesi gerçekten ihtiyaçtır. 
Hayvancılık kooperatiflerine veteriner, tarımsal 
kooperatiflerine ziraat mühendisi hem istihdam-
sağlamış olacak hemde kooperatiflerin hizmet ka-
litesi yükselecektir. Her aşamada herkes görevini 
layıkıyla yerine getirmesi halinde berekette kendi-
liğinden gelecektir.

Tarımda bol bereketli çalışmalar dilerim.

İsmail Çıbukcu
İsaören kültür ve dayanışma derneği başkanı

TARIMSAL KOOPERATİFLERE 
DESTEK OLMAK

Hava Harekatı

B A K  A L İ  B A K 
ALİ  BAK  AT

Resim msb.gov.tr resmi internet sitesinden alınmıştır.

Kırbaç vurulan ölmüş at!
AT ! Boynundan kopartılmış
Milli Savunma Bakanlığından 1eylül 2023 00:30’da Irak’ın Kuzeyindeki Kandil ve Asos 
Bölgelerine Hava Harekâtı Gerçekleştirildiği haberinde bulunan hareketa ait havada kuv-
vet k.lığı boynundan Kopartılmış bir at uçakların kuyruk bbölümünde. Acaba RTEnin 
aynı günlerde bahsettiği “ÖLMÜŞ ATI KIRBAÇLASAN NE OLUR” cümlesindeki ölmüş 
bulunan atın ispat olarak mı? paylaşımda..

 Oysa sizi gözetleyen muhafızlar, de-
ğerli yazıcılar var. Onlar yaptığınız her 
şeyi biliyorlar. 

“Değerli yazıcılar” anlamına gelen 
“kirâmen kâtibîn”, insanların yanların-
da bulunan ve onların yaptıkları işleri 
amel defterine yazmakla görevli olan 
melekler demektir. Kur’ân-ı Kerîm’de 
şöyle buyrulmaktadır: “Hâlbuki sizin 
üstünüzde hakiki bekçiler ve çok de-
ğerli yazıcılar (kirâmen kâtibîn) vardır 
ki, onlar ne yaparsanız bilirler.” (el-İn-
fitâr, 82/11-12) “Hafaza”, “rakîb-atîd” 
melekleri de denilen bu meleklerin be-
lirtilen yazma görevinden başka âhiret 
günü hesap sırasında yapılan işlere şa-
hitlik edecekleri de âyetlerde şu şekil-
de bildirilmektedir: “Sûr’a üfürülecek. 
İşte bu, önceden bildirilen tehdidin 
gerçekleşeceği gündür. Herkes bera-
berinde bir sevk edici, bir de şahitlik 
edici (melek) ile gelir.” (Kâf, 50/20-21).

 “Kirâmen Kâtibîn” 6 Türk devletinin uzaydaki 
varlığını inşa edecek

1 milyar dolarlık kredi paketi devreye girdi
TİM ile 11 banka arasında vadesiz kredi protokolü
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ile Ziraat Bankası, Vakıfbank, Halkbank, İş Bankası, 
Garanti BBVA, Akbank, Yapı Kredi, QNB Finansbank, Denizbank, TEB, Odeabank iş 
birliğiyle ihracatçılara yönelik yeni bir kredi paketi devreye alındı.

Türk Cumhuriyetler Uzay Kaşifleri Akademisi’nin açılışı Gökmen Uzay Havacılık Eği-
tim Merkezi’nde (GUHEM) gerçekleşti. Azerbaycan, Özbekistan, Kırgızistan, Kazakistan, 
Macaristan ve Türkiye’den toplam 82 öğrenci GUHEM’de alacakları eğitimle birlikte Türk 
devletlerinin gelecek yıllarda uzaydaki varlığını güçlendirecek. Uzay Kaşifleri Akademi-
si’nin Türk devletleri arasındaki işbirliğinin ilk adımı olmasının yanı sıra gelecek yıllarda 
Türk Devletleri Teşkilatı üye devletleri arasında ortak bir uydu yapılacak.

HÜRKUŞLARIN PLAKALARA BAKINIZ!  TC-VCI & TC-VCH

Resim Tusaş’ın Resmi internet adresinden alınmıştır.

MSB Bakanlığı sitesinde paylaşılan görselde bulunan ay;görüntü ve mesafelere bakıl-
dığında hiç de gerçekçi durmuyorlar.

KAMERE BENZEMİYOR 

fotoğrafta resimde ay;görüntü ve mesafelere 
bakıldığında hiç de gerçekçi durmuyorlar.

Ortalama 5 aydır çıplak gözle günlük gözlediğimiz 
Burç, Kamer Ay Gökyüzü ve Yıldızlar şüphe yok ki 
kendi yörüngelerinde yüzmekteler. Ancak Işık ,Per-
de,sahne sistematiğinde Gökçarşı kitli duruyor. 

 BURSA BÜYÜKŞEHİR BİSİKLET 
YOLU BANKET ENGELİ



31 Mart 2019’ da yapılan yerel seçimlerde görevi 
devralan İnegöl Belediyesi Başkanlığı`na 4,5 yıllık 
icraatları hakkında, yerel seçimlerde yaklaşıyorken 
İnegöl`de yaşayan bir vatandaş olarak, merak etti-
ğim bazı soruları sormak istiyorum;

Her yağmur yağdığında, sular altında kalan mahal-
le ve sokaklarımız için hangi tedbirleri aldınız?

İnegöl Organize Sanayi Bölgesi tarafından yapılan 
İnegöl Belediyesi’nin de katılımcı olduğu Atıksu 
Arıtma Tesisinin artan İnegöl nüfusundan kaynaklı 
kapasite problemi yaşadığının farkında mısınız, İl 
olmayı hak ve arzu eden İnegöl için evsel şehir su-
yunu arıtacak bir atıksu arıtma tesisi kurma proje-
niz var mı? Varsa bununla ilgili bir süre öngörünüz 
bulunuyor mu?

Göreve geldiğinizden beri temiz su olan yağmur 
suyunun kanalizasyon şebekesine karışmaması için 
mevcut kanalizasyon alt yapısının kaçta kaçını yağ-
mur suyu hattı yaparak böldünüz ve ayırdınız?

Yapmadığınız yağmur suyu hatları için kanalizas-
yona karışan temiz yağmur suyunun atıksu arıtma 
tesislerinde arıtılması için harcanan enerjinin ne 
kadar olduğunu hesapladınız mı? Bu maliyeti İne-
göl’lü vatandaşlarımızın su faturasına atıksu bedeli 
olarak yükleyip bugüne kadar kaç TL tahsilat yap-
tınız? 

Yapılan beton yollar kaç defa çatladı, bozuldu ve 
kaç defa tamir edildi?
İnegöl`ün hava kirliliği problemine karşı hangi 
projeleri ürettiniz, hangi tedbirleri aldınız?  Göreve 
geldiğinizde hava emisyon değerleri ne idi, şu anda 
nedir?

Yeni yapılan Hükümet Konağı`nın yerini doğru 
buluyor musunuz?
Zaman zaman Büyükşehir Yasasına atıfta buluna-
rak yetki alanınızda olmamaktan kaynaklı çözüle-
meyen problemler için rahatsızlık duyuyor musu-
nuz? 
Duyuyorsanız İnegöl`lü hemşerilerimiz karşısına 
çıkarak yüksek sesle, ’’ Büyük Şehir Yasasından şi-
kayetçiyiz, İnegöl`e bu yasadan kaynaklı layıkıyla 
hizmet edemiyoruz.’’ demeyi düşünür müsünüz?  

VATANDAŞTAN SORULAR

DOÇ. DOKTOR DUYGU SAĞ     REÇETE
Hemşerimiz Duygu Sağ’ın çeşitli makale roprtaj ve 
açıklamalarından derlenmiştir.

Kanser immünoterapisiyle ilgili ça-
lışmalarına ilişkin ödülleri bulunan 
Doç. Dr. Duygu Sağ, bağışıklık sis-
temini orduya kanseri de düşmana 
benzetiyor. Aynı zamanda Dokuz Ey-
lül Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi de olan Doç. Dr. Sağ, “Radyote-
rapi ve kemoterapi gibi klasik kanser 
tedavileri düşmana müdahale eder-
ken, immünoterapi bağışıklık sistemi-
mizi yani ordumuzu güçlendirip, onu 
kanserle savaşta etkin hale getirir” 
diyor. Orduda farklı askeri birliklerin 
yer aldığını ve bunlardan birinin de 

makrofaj denilen hücreler olduğunu 
söyleyen Sağ, “Makrofajlar iki çeşit. 
Kanserle savaşanlar mutlu makro-
fajlar, ‘ben güçlüyüm, ben yaparım’ 
diyor. Kanseri destekleyen, “of canım 
bu kanser hücresiyle hiç savaşmak 
istemiyor” diyenlerse mutsuz mar-
kofajlar. Kendilerinin savaşmadığı 
yetmiyormuş gibi bir de diğer savaş-
çı hücrelere bu mutsuzluğu dağıtarak 
onların da savaşmasını engelliyorlar. 
Kanser dramadan besleniyor. Bu mut-
suz hücrelere kendini besletip duru-
yor” diye anlatıyor

İzmir Biyotıp ve Genom Merke-
zi Kanser İmmünolojisi Araştırma 
Grup Lideri Doç. Dr. Duygu Sağ, 
duyguların ‘vücudun ordusu’ olan ve 
kanserle savaşan bağışıklık sistemini 
güçlü tutmakta çok etkili olduğunu 
söylüyor. Sağ, “Kanser ‘dramadan’ 
besleniyor. Siz nasıl hissederseniz, 
bağışıklık sisteminiz de öyle hisse-
der” diyor.

https://avesis.deu.edu.tr/duygu.sag
Kanser

 ‘dramadan’ 
besleniyor

“250 binden fazla insanın yaşa-
mına mal olan bu virüs nasıl olu-
yor da bulaştığı bir o kadar kişiye 
etki etmedi” sorusu geçen sürede 
en çok merak edilen konuların 
başında geliyor. 

“Bağışıklık sistemimiz bizi 7/24 zararlı etkenlere karşı 
koruyan ordumuz. Milyarlarca hücrenin ahenk içinde 
çalıştığı muhteşem bir sistem. Biz farkına varmadan 
zararlı mikropları etkisiz hale geti riyor, minik tümör-
leri yok ediyor.Aynı virüs kiminde hiçbir belirti gös-
termezken kimini öldürüyorsa, bu farkı yaratan tek şey 
bağışık lık sistemidir. Bizim corona virüsü karşısında 
çaresiz olmadığımızı gösteriyor. Tek yapmamız gereken 
kendi ordumu zun komutanı olmak!”

Türki ye'ye dönen başarılı bir biliminsanı. İzmir Biyo tıp ve 
Genom Merkezi Araştırma Grup Lideri olan Sağ, kanser-
le savaşta bağışıklık sisteminin güçlen dirilmesine yönelik 
çalışmala rıyla iki yıl önce Bilim Kadınlar İçin Programı'n-
da 117 ülkeden 275 proje arasından ‘Uluslararası Yükselen 
Yetenek' ödülünü Paris'te almıştı.
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“Bağışıklık 
Sisteminizi 

Mutlu Edin” 

Şevket KINABAŞ

Ödüllü kanser savaşçısı Doç. 
Dr. Duygu Sağ,

Tek yapmamız gereken kendi ordumu zun komutanı olmak!”

STRESİN ETKİSİ BÜYÜK

HER GÜN  TÜMÖRLERİ YOK EDİYORUZ.

Onur Metinbaş
Elektrik Elektronik Mühendisi



Geçtiğimiz günlerde İnegöl tarihinin en büyük yangı-
nını yaşadık.
Herkes yangının neden çıktığını araştırıp dikkatsiz bir 
vatandaşı suçlayarak;
Bakın gördünüz mü yangın bundan çıktı işte dedi ve 
Türk Kültürünün genetik yapısıyla ve özüyle
hiçbir alakası olamayan bir kurban ritueli yapıldı ve 
Günah keçisi bulundu. Herkesin günahı ve eksiği yok 
sayıldı.
Bir kazada bir neden yoktur. Kazalar genellikle hatalar 
zincirine bağlıdır. Sıralı olarak yapılan yüzlerce hata-
nın 
sonunda kaza oluşur. Ancak biz Yahudi geneleğinden 
gelen birilerine yopazca kurban etmeye meyilli hale ge-
tirildik.
Bir günah keçisi bulduk bakın burada kaynak yapılmış 
kaynaktaki kıvılcım buraya atlamış işte yangın bundan 
başlamış
vaybe.... 100000 metrekare yeri bir kaynakcı yakabilmiş 
. Yada bir sigorta ...
Günah keçisi kültürü pozitif bilimlerde ve mühendis-
likte yeri olmayan bir yöntemdir.
Ancak bu yöntem günümüz mühendisleri tarafından 
kullanılıp sözüm ona bilirkişiler tarafından küçük be-
yinleri sulandırmak
için kullanılır. Bundaki ana neden cambaza cambaza 
deyip hırsızı görmezden gelmeyi sağlamaktır.
Şimdi gelelim Hırsızlıklara cambaza ve yankesicilere...
BYKH: Binaların yangından korunması hakkındaki 
yönetmeliğe göre  1000 metrekareyi geçen yanıcı ve ko-
lay alevlenebilen yerlerde
YAĞMURLAMA yani otomatik söndürme sistemleri 
zorunludur. Olayın gerçekleştiği yerde tabiki de yağ-
murlama sistemi yok.
Yine aynı yönetmelikte  5000 metrekare taban alanı 
olan yerlerde hidrant sistemi zorunludur. Hidrant dış 
cephelerdeki söndürmeyi
sağlayan sistemdir.
Olay yerinde bu önlemlerin alındığını göremedik.
NFPA : Yangın ile ilgili Amerikan standartdıdır. Depo-
lama alanlarında istiflemeden başlayıp gerekli söndür-
me ekipmanlarının
nasıl ve neden olmasını bize anlatır. Standarta uygun 
hiçbir uygulama yok.
Yangın gerçekleştiği imalathanelerde işvereni yangın 
ve benzeri afetler konusunda uyana OSGB'lere bağlı İş 
güvenliğ Uzmanları
vardı. Bunlar tamamen kağıt üzerinde işyerine gitme-
den yada kontrol etmeden evrak üzerinde iş yapmış ol-
malılar ki işyerlerindeki
bu hayati eksikleri söylememişler. Belki de yangından 
sonra mahkemeden korkup ilgili önlemleri alın diye 
biz yazdık diye sonradan
defterlerine bir not eklemişlerdir. Genelde İş güvenliği 
uzmanları bunu yapar.
Gelelim sigorta şirketlerine bu işyerlerinde yangın ile 
ilgili sigortası olan tek yer sanırım ŞİŞECAM'dı.
Sigorta şirketi de büyük olasılıkla ANADOLU SİGOR-
TA. Yani şıracının şahidi bozacı.
Bursa İtfaiyesi ilgili yazmaya başlarsam burada tüm 
sayfaları bana ayırmanız gerekir. Bir otelde yağmurla-
ma sistemi zorunlu
olduğu halde bakan telefonu ile nasıl İtfaiye kontrol 
memurlarını zorladıklarını çok iyi biliyor. Ve Bursa İt-
faiyesinin karnesine 
bakalım mı? 4 yılda yaklaşık irili ufaklı 2000 yangın! 
Bursa İtfaiyesi nasıl oluyorda bu işletmelere İTFAİYE 
RAPORU verebilir anlamak güç mü?
Tabiki de değil itfaiyedeki işini iyi yapan memurlara 
baskı yapılıyor ve kontrollerde görmemezlikten gel ya-
pılıyor.
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İnegöl Orman işletmesinde led ekranda döndürü-
len görseller ? espri mi yapıyor, violensel mi çalıyor 
belli değil

MADUCA MOBİLYA BÜNYESİNDE 
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE,

• İMALAT BÖLÜMÜ İÇİN MOBİLYA USTALA-
RI VE ZIMPARACI PERSONEL ALIMI YAPI-
LACAKTIR.

• BOYAHANE BÖLÜMÜ İÇİN SONKAT DOL-
GU VE ZZIMPARA YAPILA PERSSONEL 
ALIMI YAPICAKTIR.

• TÜM SOSYAL HAKLAR MEVCUT OLUP GÖ-
RÜŞMELERİN ŞAHSEN YAPILMASI GEREK-
MEKTEDİR.

İRTİBAT : 0549  715 10 85
ADRES: MAHMUDİYE MAH.21.MOBİLYA SK. 
NO:57/A BURSA/İNEGÖL 

AĞAÇ İŞLERİ KOOP.BULUNAN İTFAİYE GİBİ ORGANİZE SANAYİ-
BÖLGESİNEDE AYRI BİR İTFAİYE GEREKMEZ Mİ?

espri mi?

ÇALIŞMALARI BAŞLADIKTAN SONRA 3 KÖPRÜ BİTEN YENİ 
BELEDİYE ŞANTİYESİNDE DOĞALGAZ KAÇAĞI OLDUĞU SÖY-
LENEN UFAK ÇAPLI KAÇAK İNGAZ EKİPLERİ GELEREK DURU-
DURULDU.

KORKU TÜNELİNDEN KAYITA

İshakpaşa okuluna dahil kalan İnegöl Lisesi Flamingo 
yolunda ortalama 1 metre derinlikte bir işe yaramaz ev 
standları  ne için yapıldı bilinmez ama gerçekten Kabus 
gibi olmuşlar. Kayda gelen öğrenciler okuldan korkar.

İnegöl Lisesi Flamingosu şimdilerde Firedinin kabusu

Dinçer Çeri
Makine Mühendisi



YERALTINI DOLAŞAN 
BORULAR VE PARK 
CADDESİNDE KALDIRIM

 
2 AYDIR BÖYLE.
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Duvar Yazıları, ÖRGÜTü mÜ?

 AT İNEGÖL

MERKEZ  TARUMAR

ŞEHİR MERKEZİNİN ÇE-
ŞİTLİ YERLERİNDE GİZLİ 
YA DA AŞİKAR BULUNAN 
BAZ İSTASYONLARI ZA-
RARLARI ÖNÜMÜZDEKİ 
20 YIL İÇİNDE BEKLENİ-
YOR

BAZLIKLAR

KÖŞE KAHVELER 
İSİMSİZ RÖPÖRTAJ

İNEGÖL BELEDİYESİ NE YAPIYOR?
-Ben ne yapıyorsam onlarda onu yapı-
yor aha, oturuyoruz.

MİLLETVEKİLLERİ NE YAPIYOR?
-Zamları geçirip tatile çıktılar. Emek-
liye nasihat verdiler gelmezler ordan. 
Millet vekilleri kendi maaşları görüşü-
lürken 2 kolunu birden kaldırır.

Çözüm:
-Milletvekili, Belediye ve BüyükŞehir 
Belediye Başkanları, emekli ile memur, 
işçi ile eşit maaş. Öyle bir durumda 
kaç kişi adaylık başvurusu yapar :)

BELEDİYE BAŞKANI OLMASA NE 
OLUR?
-Daha iyi olur.

MİLLETVEKİLİ OLMASA NE 
OLUR?
-Hiçbirşey olmaz . Ülkenin kazancı 
dahi olabilir.

Çözüm:
-Okullarda öğrenim gören öğrenciler,  
yetişen mezunlar ile daha iyi hizmet 
alınır.

NASIL YAPALIM NERDEN 
YÜRÜYELİM HİZMET!!!!-
FALİYETİ ÇALIŞANLARINA 
ENGEL OLMAYALIM!

SES ÇIKARMAYAN VE GECE  
GÖZÜKMEYEN GELECEĞE 
DÖNÜŞ KAYKAYLARI UFAK-
LIKLARIN KULLANIMI İLE 
DAHA TEHLİKELİ OLUYOR. 

Merkez Park Şantiyenin 7 ayda tamamlanacağı lansman toplantısında bildirilmişti. 8 ayı geçen bu sürede daralan 
Şehir Merkezinde çalışmalar sürüyormuş gibi Tüm gürültüsü ile yerinde sayan çalışmalar devam ediyor. 

x   CPyem UZAKOL

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
KANUNLARINA GÖRE YERLEŞİM YERLERİNDEN 
UZAK OLMASI GEREKEN YEM FABRİKALARI. 
ÇOĞU SOLUNUM SİSTEMİ İLE ALAKALI SAĞLI-
ĞA ZARARLI MİKROORGANİZMALAR SAÇIYOR. 
Taivanıt merkezli CPYEM fabrikası firmanın Türkiye 
Cumhuriyeti’nde ilk yerleşkesi İnegöl Org. Bölgede bu-
lunan saha geçiyor.

BİYO-TERÖR

İnegöl Belediye Yeni Binası İnşaatı süresince Yurtda 5 aşağı 3 Yukarı 3 köprü, 1 tünel, bir de tüp geçit bitirildi.

Hiç ağaç kesilmeden sürdürüleceği bildirilen çal iş maların ağaçların kesim provasına alındığını bir sonraki sayfa-
da görebilirsiniz. Gürültünün noksan kalmadığı mesai 
saatlerince yapılan iş kısmi olarak dahi belirmedi.
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İNEGÖL BORDO GAZETE
İmtiyaz Sahibi

İnegöl Bordo Gazete
Adına Murat Yılmazsoy
Genel Yayn Yönetmeni

İbrahim Özbek
Görsel Yönetmen
Ayhan Erdoğan
Gra�k Tasarım

Melike Yanık
Muhabir 

Yunus Emre Kahraman
Bursa Muhabiri

Şenol Akşit

0549 116 16 34

Adres: Ajans M İnegöl Mahmudiye Mh.
Tandoğan Cd. 11.Sk G.1 İBAY AJANS
16400 İnegöl/BURSA 022471542 43

bordogazete.com/bilgi@bordogazete.com

Ayçekirdeği mi ?  KABAKÇİÇEĞİ mi ?

KARPUZ KÜRÜ

Bu ülkede parasını TL olarak tutmaya kor-
kanlar bir inek beslemeye üşenenler hatta 
ve hatta hayvancılığı risk olarak görenler 
Altın ve doları yatırım araci olarak kulla-
nanlar vatan severlik satıyor!
İş et ve süt almaya gelince pahalı diye is-
yan ediyorlar...
Ülkede dolar yükselirken ses yok ...
Altın yükselirken ses yok...
Mazot yükselirken ses yok ...
Markette kola yükselirken ses yok...
Araç fiyatları yükselirken ses yok...
Gübre fiyatı yükselirken ses yok...
Toprak ,arsa ,ev fiyatları yükselirken ses 
yok...
...
Gecesini gündüzüne katan çiftçi ve hay-
vancınin bin bir türlü meşakkat ile üret-
tiği  et ,süt, buğday meyve sebze fiyatları 
yükselince dünyayı ayağa kaldırıyorlar.
Utanmıyor musunuz...?

Utanmıyor musunuz...?

Mevsiminde 24 Saat yada 48 Saat Bostan yiyerek bir de su ile dola-
şım için başlı başına bir temizlik kürü uygulanabiliyor

HER YERDE ÇİT VAR

İnegöl’ün her mahallesinde rastlayabileceğim çitlerle çevrili 
alanlar merak konusu çitler niye çekiliyor.

Suya Kolbastı oynatıyor.

Çeşitli sinyaller bu ve benzeri do-
laplarda toplanıyor.

OFFERDEN FİBER KASİO

G.A.P. projesine yakın sulama kapasiteli tesisat 
döşeniyor. FİBER zones altyapı uygulama çalış-
maları yola devam mı ediyor?
TELEKOM un yeraltına döşediği optimal kab-
lolar hava basıncı ile titreştirilen suyu duyuyor. 
Oldukça iletici bir madde cam partikullerinden 
oluşan Fiber kablolar aşağıda görülen dolaplarda 
işlem görüyor.

ERTUĞRUL GAZİ caddesi orta refuj 

SU REGÜLASYONU

Damlama sulama yapılacak orta refüjde önceleri 
çimler kendiliğnden çıkıyor, yeşeriyor ve yaşıyordu.

b o r u l a r !!!!

b a s ı n ç !!!!

Ne idüğünü 
bilemediğimiz 
ledler

Sözde aydınlatma amaçlı
F İ B E R O P T İ K

ve Şehir Merkezleri artık 
dirizoonlar ile yer altından 
da kuşatılmıştır.  

Bahattin Tatlı - Garip Fakii
Kıraathane Sohbetleri



Türk milleti uyanık ol ve oyuna gelme!!!

Anayasamıza göre Türkiye Cumhuriyeti 
devletini kuran milletin adı Türk dür.
M.Kemal ATATÜRK de zaten ”Ne Mutlu 
Türküm Diyene” demiştir. Yine Türklük 
anayasamızın güvencesi altındadır. 

Ayrıca etnik kimlik diye görülen yada soy 
sop yerleşim yeri nedeni ile ayrıştırılamaz 
bu da anayasal güvence altındadır.

OSMAN GENÇ

Selamlar saydığım okuyucularım
Benim bu duyuluma ve bilgi aktarmaya im-
kanına ALLAH cümlenizden çok razı olsun!

Dünyamızda her bölgenin yerine ulaşan 
elektromanyetik dalgalar ve frekanslar, araç 
olarak aynı mevcut atmosferdeki ve vücutt-
larımıza yerleşmiş küçücük ve tozhalindeki 
maddeler, mesela 'nano' çipler@, virus, vs vs 
(chemtrails@),...teknolojilerle tespit edebil-
mesinde, ...1980’lardan ..itibaren
 her canlının bedeninde çeşitli fonksiyonları 
tetikliyecek mekanizmasına sahip! 
Bunun birliğinde yapay zekalı kuantum bilgi-
sayarlarlın dünyada
bulunan her kişinin beyin alanına ulaşıbilir 
bir teknoloji (h.a.a.r.p.@) gerçek! 
Bu mesela bedendeki ve beyindeki alanlar-
da hücre sinyalarını değiştirilmesiyle vücud 
fonksiyonlara müdahale edebilmek durum-
dadır! 
Her kişinin özel yaşadıgı anı bilgileri beyin ve 
aynı zamanda hücrelere devamlı genlerimize 
kaydediyor ve yenileniyor! Her kişi değişik bi-
yolojigenetiğe sahip ve bu bigiler sinyal alıp 
verebiliyorsa, herkes konumlanıp ve tespit 
edilebilinir bi durumda!! 
Tarayıcı her kişinin direk biolojik  bedenfonk-
siyonlarınıdan bilgi, etkl ve   değiştirebilme 
teknolojiler şu an kulnanılır halinde! 
Öna göre, mesela suça meyil olan kişilerin 
veya bilinç durumumuzun, biyoenerjimizden 
ayırt edebilmek teknolojiler, 1980'lardan beri 
uluslararası ilerleyip kulnanılıyor!
Bunun gerçek olmasının imkanınıda bizim 
dünyaya ait olmayan bir teknolojinin anakay-
nağında olmasından ara ara bahsediliyor!
Efekt ve Etkileşimler için faaliyete geçirilinen 
5G baz istasyonları etrafında çok sayıda ölmüş 
kuşlar belirmeye başladıklarını görüyoruz.
Bizden başka, maddi ve manevi daha çok ev-
rimleşmis yerlerin ırkları, kendilerine veya 
başkalarına zarar verebilme imkanı YARA-
TANIN kainatında doğal olarak çok daha az-
dır! SAYGI ve SEVGİ devamlı birbiriyle yaşa-
manın kuralı!
Saygılar, sevgiler 
ve ALLAHA emanetsiniz
Tanju Sevim 

bordogazete.com

ÇIKMAZ KALDIRIM

Coca-Cola Türkiye, 2030 yılına taahhüt. 
Bu çerçevede Bursa Su Geri Kazanım Projesi ile veriye dayalı ve 
doğru sulama ve yağmur hasadı yoluyla doğaya geri kazandırılaca-
ğı iddası ile bir kampanya başlattı.

Bursa Kestel’de gerçekleştirilen su geri kazanım projesi ile çiftçi-
ye tarımda dijital teknoloji kullanımından doğru sulama ve gübre 
kullanımı konularına kadar farkındalık eğitimleri uygulamalı şe-
kilde verildiğini açıklayan firma Anlaşılan üzere geri kazanım Bur-
sa Su Geri Kazanım olarak kendisini görmekte. Sağlanan cihazlar 
çiftçilerinde anlatımına göre sulama için çiftçilerimizin kullandığı 
suyu kısıtlayarak azaltarak bir kazanımdan bahsediliyor.

AĞAÇLARA KESİM YOKLAMASI MI?

YENİ BELEDİYE BİNASININ ŞANTİYESİNDE BULUNAN 
AĞAÇLARIN BİR ÇOĞUNA HİÇ BİR GEREKÇE GÖZÜKMEK-
SİZİN ÇENTİK ATAN SORUMLULAR BULUNSUN.

Hepsi ayrı ayrı başka ağaçlar ve bunlar sadece bazıları 
yaklaşık 20 kadar ağaç kesilme tepkisi ölçmek için mi? 
yoklandı. 

SORUMLULAR BULUNSUN

BELEDİYE OTOBUS vvve MÜNİBÜS P İ S
İnegöl’e yeni gelen midibüsler kullanışlı ve rahat gözüküyor. Ancak 
okur temsilcilerimizden aldığımız bilgilere göre şikayetler var.
1-Otobuslerin ve Minibüslerin iç temizlikleri yapılmıyor olacak ki 
her zaman pis
2-Şöförlerin hep acelesi var. Binerken inerken bir sakatlık çıkmasa
3-Şöförler İnegöl’ü bilmiyor

ÇALINAN 
LOGARLARI

TÜRK GENÇLİĞİNE MEKTUPLAR

İnegöl Belediyesi Fen İşlerinden bir ekol  Çıkmaz Kaldırımlar..
Tüm yurtta ve dünyada İnegöl, Çıkmaz kaldırımları sayesinde 
yolun ortasından yürüyor.

FEN İŞLERİ İCADI 3 FAYDALI MODEL YİNE KALDIRIMLAR

“MAVİ YOL” 
 Giden bir daha görülmemiş

“ÇIBIK GİR” 
 GiRen çIKAN yok Şükür.

“TAKIL DÜŞ” 
Metal kapak hazırda bekliyor.

Bursa Kanalizasyon

KİRALIKTAN 

SATILIK SU

Ti  mi? dir.

SORARLAR

İ Ç M E S U Y U
SU YOK mu?.
İnegöl’ün Elmaçayır ve Tuzla
arasında bulunan köylülerin
“acı su”adını verdikleri su kay-
nağını ve çevredeki diğer 2-3 
su kaynağını da toplayarak 
dağ köy yolları ve daha son-
ra babasultan yolu üzerinden 
toplam 70 km. boru hattı dö-
şeyerek Bursa Ovasında bulu-
nan dolum
tesislerine götüren
cocacola(damla)

Yukarda yazılı 
başlattığı 2030 
model kampanya 
ile acaba bizimle

 Tİ Mİ dir..



Okullar düzeni olduğu gibi tuhaflaştı. 
İnegöl Lisesinin bulunduğu yere yapı-
lan bina olası bir depremde 5 kat tahli-
ye olması gerekecek. Peki Eski okulun 
neyi var dı?

Kaç Kat, Kaç! Merdiven?

ŞEHRİN TAKIMI İNEGÖLSPORUN ŞANLI TARAFTARINA  EMEĞİ GEÇEN CAN KAR-
DEŞLERİME TESEKKUR EDERİM EFSANE MARATON BABA OCAĞI
ŞANLI İNEGÖLSPORUM.O   FETİYESPOR.O

TSK Spor Gücü Takımımız, 67’nci Dünya Askeri Pentatlon 
Şampiyonası’nı kazanarak Dünya Şampiyonu oldu.

Futbol Şube Sorumlusu Saim Metinbaş, deplasmanda 1-0 
mağlup olduğumuz Anagold 24 Erzincanspor maçına iliş-
kin değerlendirmelerde bulundu.
Metinbaş, maçın ardından gazetecilere yaptığı açıklamasın-
da şunları söyledi:
 “Sezonun ilk maçı Erzincan bizden üstün oynamadı saha 
avantajını kullandılar. Sezonun ilk maçları zor olur Fethiye 
maçında 3 puanla seri yakalarız. Kaliteli bir kadromuz var 
ayağa top yapan mücadele eden mücadeleci bir kadromuz 
var. Sezon başı bu tarz kazalar olur kimse merak etmesin 
hedeflediğimiz noktaya ulaşacağız” dedi

KALİTELİ BİR KADROMUZ VAR

İNEGÖL LİSESİ’ne ne 
oldu?
Yeni Türkiye denilecek 
bu süreçte Okuduğumuz 
okulların sürekli isim de-
ğiştirmelerinin altında ne 
var acaba?

İnegöl Lisesi diploma yada 
mezuniyet belgesi çıkarta-
caklar maalesef adını söy-
leyemediği devletimizden 
zengin hayırseverinsan! 
okulu adıyla belge alıyor.

İNEGÖL 
İNEGÖLSPOR 

AYRANI 
TUTTU.

İnegölSpor 
AYRANI
satmak isteyenler
Külübü arayın.

luxevperde.com.tr Fatih Karataş


